

**Рудный қаласындағы «Tugan Qala» жобалық циклінің іс-шараларына қатысу үшін мердігерлік ұйымдарды іріктеуге өтінімдерді қарау және бағалау бойынша Рудный қаласындағы «Tugan Qala» жобасының сараптамалық кеңесінің отырысы №1 хаттамасы**

Рудный қ

31 шілде 2024 г.

**Қатысқандар:** 11 адам-Рудный қаласындағы сараптамалық кеңестің толық құрамы.

**Сараптамалық кеңестің төрағасы:** Макаренко Александр Геннадьевич.

**Сараптамалық кеңестің хатшысы:** Березуцкая Ольга Ивановна.

**Сараптама кеңесінің мүшелері:** Аленчик Евгения Александровна, Сагнаев Аманжол Набиевич, Бухвалова Ульяна Александровна, Бурнаева Ирина Николаевна, Дорохина Ирина Валерьевна, Ульянова Вера Владимировна, Итемгенов Юрий Владимирович, Каскатаев Оркен Такежанович, Мусулинбекова Майра Жилькельдиевна, Исаков Азамат Куандыкович.

Сараптамалық кеңестің 12 мүшесінен сараптамалық кеңестің 12 мүшесіде қатысты, кворум бар, сараптамалық кеңестің жұмысы заңды.

«Tugan Qala» жобалық циклінің іс-шараларына қатысу үшін мердігерлік ұйымдарды іріктеуге қатысудың, бағалау критерийлері бойынша өтінімдерді салыстырудың және іріктеу қорытындыларын шығарудың орны, күні және уақыты:

3.1. Виртуалды отырысты өткізу орны: Қазақстан Республикасы, Рудный қаласы.

3.2. Отырысты өткізу күні мен уақыты: 2024 жылғы «31» шілде сағат 17.00 - ден 18.00-ге дейін.

**Күн тәртібі**

1. «Tugan Qala!» жобалық циклінің іс-шараларына қатысу үшін мердігерлік ұйымдарды іріктеуге қатысуға өтінімдерді қарау, бағалау және салыстыру рәсімін жүргізу.

**«Tugan Qala» жобалық циклінің іс-шараларына қатысу үшін мердігерлік ұйымдарды іріктеуге қатысуға берілген өтінімдердің жалпы саны**

«Tugan Qala» жобалық циклінің іс-шараларына қатысу үшін мердігерлік ұйымдарды іріктеуді өткізу туралы **Жобалау Орталығы** жарияланғаннан кейін (өтінім берудің соңғы мерзімі 2024 жылдың «11» шілдеге дейін) қатысушылардан 1 (бір) өтінім берілді. 0 (нөл) өтінім қайтарып алынды. Ұйымдастырушы түсу тәртібіне сәйкес өтінімдерге мынадай тіркеу нөмірлерін берді:

Мердігерлік ұйымдарды іріктеуге қатысуға өтінімнің тіркеу нөмірі	Өтінімді тіркеу күні, уақыты
1	05.07.2024 ж.

**Өтінімдерді қарау, бағалау және салыстыру нәтижелері**

Сараптамалық кеңес қатысушылардың өтінімдерін «Tugan Qala» жобалық циклінің іс-шараларына қатысу үшін мердігерлік ұйымдарды іріктеу туралы хабарландыруда және Регламентте белгіленген талаптарға сәйкестігі тұрғысынан қарады және мынадай шешім қабылдады:

Тіркеу нөмірі	Өтінім беру күні мен уақыты	Қатысушы туралы ақпарат	Өтінімдерді қарау нәтижелері
1	05.07.2024ж.	«СК Артиг» ЖШК БСН: 200540016639 Заңды мекен-жайы: 111500, ҚР, Қостанай облысы, Рудный қаласы, Промзона шағын ауданы, 830 ғимрат	Талаптарға сәйкес келеді

**Нәтижесі бойынша: өтінімдерді қарауға және бағалауға №1 өтінім жіберіледі.**

### Өтінімдерді бағалау және салыстыру нәтижелері

Өтінімдерді бағалау және салыстыру критерийлері бойынша «Tugan Qala» жобалық циклінің іс-шараларына қатысу үшін мердігерлік ұйымдарды іріктеуге қатысуға өтінімдерді бағалау:

Өтінімнің тіркеу нөмірі	«Tugan Qala» жобалық циклінің іс-шараларына қатысу үшін мердігерлік ұйымдарды іріктеуге қатысуға өтінімдерді бағалау және салыстыру критерийлері бойынша іріктеуге қатысушылардың ұсыныстары	Ұпай саны
1	1-критерийдің атауы: қатысушының тәжірибесі Бағалау критерийінің маңыздылығы: 50%. Қатысушының ұсынысы: 3 келісім-шарт. Қатысушының ескерілген ұсынысы: 3 келісім-шарт. Өтінімді критерий бойынша бағалау: 30 ұпай  1-өлшемшарттың атауы: еңбек ресурстарының біліктілігі Бағалау критерийінің маңыздылығы: 50%. Қатысушының ұсынысы: 6 маман иесі. Қатысушының ескерілген ұсынысы: 5 маман иесі. Өтінімді критерий бойынша бағалау: 100 ұпай	80

Сараптамалық кеңестің «Tugan Qala» жобалық циклінің іс-шараларына қатысу үшін мердігерлік ұйымдарды іріктеуге қатысуға өтінімдерді бағалау және салыстыру өлшемшарттарының әрқайсысы бойынша мән беру туралы шешімі:

Өтінім 1		
Қатысушының тәжірибесі	Еңбек ресурстарының біліктілігі	Ұпайлардың жалпы саны
Критерий бойынша ұпай саны		
30	50	80

### Сараптамалық Кеңестің Шешімі:

Іріктеу жеңімпазы – «СК Артиг» ЖШС, БСН: 200540016639,  
қатысушының пошталық мекенжайы: Индекс 111500, Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы, Рудный қаласы, Промзон шағын ауданы, 830 ғимарат.

### Хаттаманы жариялау және сақтау

Осы хаттама <https://tugan-qala.kz/rudny> ресми сайтында орналастырылуға тиіс, хаттамаға қол қойылған күннен бастап үш күннен кешіктірмей.

Кеңес төрағасы

А.Г. Макаренко

ТАӘ

  
КОЛЫ

Кеңес хатшысы

О.И. Березуцкая

ФИО

  
КОЛЫ